
PM DE AMARANTE 
DO  MARANHA  - 
FL (5) N° 
Rúbrica:  

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão 
Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão 

Pregão Eletrônico - 023/2021 

Resultado da Adjudicação 
Item: 0001 

Descrição Carga de  Gas  P 13— GLP, Composição básica de propano e butano  (gas  de cozinha). Unidade de fornecimento: botijões com 13 kg 
retomáveis e suas condições deverão estar de acordo com a  port.  47. De 24/03/99 ANP. NBR —14024 da ABNT — BUTANO. 

Quantidade 1.684 

Unidade de Fornecimento: Unidade 

Valor Referência 111,17 

Valor Final: 109,20 

Valor Total 183.892.80 

Adjudicado em: 24/05/2021 11:2326 

Adjudicado  pot Clebio Cardoso Pinheiro 

Nome da Empresa, DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA (10.779.52010001-061 

Modelo. GLP 

Item: 0002 

Descrição: Carga de  Gifts  P 13— GLP, Composição basica de propano e butano  (gas  de cozinha); Unidade de fornecimento: botijões com 13 kg 
retomáveis e suas condições deverão estar de acordo coma  port.  47. De 24/03/99 ANP, NBR —14024 da ABNT — BUTANO .COTA 
25% RESERVADA PARA ME E EPP. NOS TERMOS DO  ART  48, INCISO Ill, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES 
REGULAMENTADO PELO DECRETO MUNICIPAL 017/2021 

Quantidade 561 

Unidade de Fornecimento Unidade 

Valor Referência 111,17 

Valor Final: 109,20 

Valor Total: 61.261.20 

Adjudicado em: 24/05/2021 - 11:23:26 

Adjudicado por Clebio Cardoso Pinheiro 

Nome da Empresa: DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA (10.779.520/0001-06) 

Modelo GLP 

Item: 0003 

Descrição. Ague  mineral natural ou potável, sem  gas,  acondicionada em embalagem retornavel de 20 (vinte) litros dassificada segundo o código 
de  agues  minerais como potável, mineralizada. não gaseificada, com lacre de segurança devidamente acondicionada  ern  plástico 
protetor, respeitada as normas de qualidade vigentes, discriminadas na  ROC  n* 274, de 

Quantidade • 620 

Unidade de Fornecimento: 

Valor Referência 

Valor Final: 

Valor Total. 

Adjudicado em: 

Adjudicado por 

Nome da Empresa' 

Modelo 

Unidade 

12,50 

11,89 

7.371,80 

24/05/2021 - 11 23:26 

Clebio Cardoso Pinheiro 

D1STIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA (10.779.52010001-06) 

GALAO  

Pregoeiro 

lotto,  cif:,  

11111111»,„„+  COMPRAS 
M. PÚBLICAS 

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 25/06/2021 es 12:31:14. 


	Page 1

